Diário Oficial Eletrônico  n. 10.263  !"#$"%&'('"#$" ) ) Página 78

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Junta Comercial de Mato Grosso do Sul

                                           - EDITAL Nº 011/2020,  DE 25 DE AGOSTO DE  2020 -

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL - JUCEMS,
no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 31 da Lei Federal nº 8.934, de 18.11.94, Art. 45 da Instrução
Normativa DREI – Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração n° 72 de 19 de dezembro de
2019, torna público que o leiloeiro público oficial ILTO ANTONIO MARTINS, apresentou apólice de seguro garantia
número 0775.47.2.744-6, no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) com vigência até 10/12/2021, como
forma de prestação de caução referente ao  ofício de Leiloeiro Público Oficial.

Campo Grande/MS, 25 de agosto de 2020

                                                      Augusto César Ferreira de Castro
                                                                         Presidente

- EDITAL Nº 012/2020,  DE 25 DE AGOSTO DE  2020 -

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL - JUCEMS,
no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 31 da Lei Federal nº 8.934, de 18.11.94, Art. 45 da Instrução
Normativa DREI – Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração n° 72 de 19 de dezembro de
2019, torna público que a leiloeira pública oficial CONCEIÇÃO MARIA FIXER, apresentou apólice de seguro garan-
tia número 0775.47.2.759-4, no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) com vigência até 17/12/2021, como
forma de prestação de caução referente ao  ofício de Leiloeira Pública Oficial.

Campo Grande/MS, 25 de agosto de 2020

                                                      Augusto César Ferreira de Castro
                                                                         Presidente

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul
da Polícia Civil de Mato Gross

EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 019/2020

O DIRETOR DA ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL DELEGADO JÚLIO CESAR DA FONTE NOGUEIRA –
ACADEPOL/MS, no uso de suas atribuições legais, etc.

Considerando o que dispõe o Decreto n. 12.218, de 28 de dezembro de 2006 no seu artigo 142, inciso
VII;

Considerando o requerimento de desistência de vaga recebido, resolve tornar público no Anexo I, a
revogação da matrícula no Curso de Formação Policial, para a função de Escrivão de Polícia Judiciária, do Quadro
de Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública – SAD/SEJUSP/APJ/PCMS/2017, conforme:

Campo Grande/MS, 24 de agosto de 2020.

 !"#$%&'(#%!)$*+&,%#-)$.)+

Delegado de Polícia
Diretor da Academia de Polícia Civil

ANEXO I - EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 019/2020
(Revogação da matrícula)

INSC. NOME FUNÇÃO

183524 DAYSE DAIANY DE OLIVEIRA CHAVES MONTEIRO Escrivão de Polícia Judiciária

Campo Grande/MS, 24 de agosto de 2020.

 !"#$%&'(#%!)$*+&,%#-)$.)+

Delegado de Polícia
Diretor da Academia de Polícia Civil